COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DO CALENDÁRIO DE APRESENTAÇÃO DOS
PLANOS DE TRABALHO

Aos (Às) Senhores (as) inscritos no Processo Seletivo Simplificado para Professor
Voluntário do DEQ/UFPB,

Ao cumprimentá-los(as) cordialmente, comunicamos que o calendário de presentação
dos Planos de Trabalho será alterado. Assim, o calendário encaminhado no dia 26 de
outubro de 2022 (e acessível no site do DEQ) referente ao Edital Simplificado Nº
5/2022 deve ser desconsiderado.

Desta forma, as apresentações de ambas as áreas de conhecimento serão
remarcadas pela comissão e comunicadas aos inscritos o mais breve possível.

Atenciosamente,

Prof. Rennio Felix de Sena
Presidente da Comissão